
UCHWAŁA  Nr XLII/308/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 16 lipca 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          z późn. zm.), art. 22 ust.
4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20
grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz UchwałyNr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19
grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach  wydatków między działami  w budżecie  na  2009 r. w sposób następujący:
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 19 000 zł

 (zadanie „Poprawa jakości powietrza w gminie Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej emisji i kompleksową
termomodernizację  obiektów użyteczności publicznej : Szkoła Podstawowa Ryczów, Szkoła Podstawowa Giebło, Zespół
Szkolno-Przedszkolny w Ogrodzieńcu, MGOK w Ogrodzieńcu, SPZOZ w Ogrodzieńcu )
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻROWA
rozdz. 75404 –  Komendy Wojewódzkie Policji

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 6 000 zł
(dodatkowe dyżury patroli policyjnych w okresie wakacji na terenie gminy)

rozdz. 75412 –  Ochotnicze straże pożarne

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 13 000 zł

  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezliaczanych do sektora finansów publicznych – dotacja  dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Ryczowie na karosację
samochodu)

§ 2
Dokonać zmian w planach  wydatków w ramach działu w sposób następujący:
DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻROWA
rozdz. 75412 –  Ochotnicze straże pożarne

- wydatki bieżące
   z tego:

zmniejszyć plan wydatków

      - pozostałe wydatki
- o kwotę                 - 4 062 zł

zwiększyć plan wydatków



- dotacje
- o kwotę                 - 4 062 zł

  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – zakup ubrań
ochronnych dla OSP Kiełkowice)

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


